
UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: określenia wymagań,  jakie powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się

o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomośc i   o r a z   o p r óżniania zbiorników bezodpływowych i transportu

nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Nr 236 z 2005 r., poz.

2008 z późn. zm. ) oraz Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań,  jakie powinien spełniać przedsiębiorca

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. Nr 5 z 2006 r., poz. 33) Rada Miasta Skarżyska-

Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o wydanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami 

w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 2009r. Nr 92 

poz. 753 ) wprowadziła w ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( Dz. U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008) zmiany w art. 7 ust. 3a, które nakładają na Radę 

Gminy obowiązek określenia w drodze uchwały wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, które dotychczas określane były 

zarządzeniem prezydenta. Przepis obowiązuje od 01.08.2009 r. 

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Załącznik do Uchwały

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

ID: FEHQDKJJKGNLEQAPHZPPPZRFJ. Niepodpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Beata/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0D60E508-14E9-4AFC-B62F-6DCEC9DDD8BD/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: określenia wymagań,  jakie powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się

o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomośc i   o r a z   o p r óżniania zbiorników bezodpływowych i transportu

nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Nr 236 z 2005 r., poz.

2008 z późn. zm. ) oraz Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań,  jakie powinien spełniać przedsiębiorca

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. Nr 5 z 2006 r., poz. 33) Rada Miasta Skarżyska-

Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o wydanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami 

w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 2009r. Nr 92 

poz. 753 ) wprowadziła w ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( Dz. U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008) zmiany w art. 7 ust. 3a, które nakładają na Radę 

Gminy obowiązek określenia w drodze uchwały wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, które dotychczas określane były 

zarządzeniem prezydenta. Przepis obowiązuje od 01.08.2009 r. 

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Załącznik do Uchwały

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

ID: FEHQDKJJKGNLEQAPHZPPPZRFJ. Niepodpisany. Strona 2 / 2


